
PROJEKTAS 

 
  

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTRO 2018 M. KOVO 28 D. ĮSAKYMO NR. 

V-294 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 

PROGRAMOS 9 PRIORITETO „VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ 

IŠTEKLIŲ POTENCIALO DIDINIMAS“ 09.4.1-ESFA-V-735 PRIEMONĖS „PASKATOS 

IR PAGALBA BESIMOKANTIEMS“ PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO 

NR. 1 PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

 2020 m.                       d. Nr. V- 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2018 m. kovo 

28 d. įsakymą Nr. V-294 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ 09.4.1-

ESFA-V-735 priemonės „Paskatos ir pagalba besimokantiems“ projektų finansavimo sąlygų aprašo 

Nr. 1 patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 13 punktą ir jį išdėstau taip: 

„13.    Projektas turi atitikti šį specialųjį projektų atrankos kriterijų, patvirtintą Veiksmų 

programos stebėsenos komiteto 2015 m. lapkričio 26 d. posėdžio nutarimu Nr. 44P-10.1 (12) ir 

pakeistą 2017 m. gruodžio 14 d. posėdžio nutarimu Nr. 44P-8 (30): Mokymosi visą gyvenimą plėtros 

2017–2020 metų veiksmų plano nuostatas. Laikoma, kad projektas atitinka šį kriterijų, jei projekto 

veiklos ir pareiškėjai atitinka Mokymosi visą gyvenimą plėtros 2017–2020 metų veiksmų plano 

2.1.3.1 ir 2.1.3.4 papunkčiuose nurodytas veiklas ir pareiškėjus, įgaliotus Švietimo ir mokslo ministro 

2017 m. rugsėjo 15 d. įsakymu Nr. V-687 „Dėl įgaliojų suteikimo“ ir 2017 m. spalio 16 d. įsakymu 

Nr. V-784 „Dėl įgaliojimų suteikimo“. Pagal Aprašo 9.1 papunktyje nurodytą remiamą veiklą 

numatomam vykdyti projektui taikomas Mokymosi visą gyvenimą plėtros 2017–2020 metų veiksmų 

plano 2.1.3.4 papunktis, o pagal Aprašo 9.2 papunktyje nurodytą remiamą veiklą įgyvendinamam 

projektui taikomas Mokymosi visą gyvenimą plėtros 2017–2020 metų veiksmų plano 2.1.3.1 

papunktis.“ 

2. Pakeičiu 1 priedą ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministras Algirdas Monkevičius 

 

 

 

 


